
CENTRALNA BANKA
BOSNE I I{ERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-158-_1 /19 SAK
Sarajevo \6, rz.2019. godine

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a), dlana 70. stav (4) i (6) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni
glasnik BiH>, 39/14), tlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-
104-01- l - l 16/l 5 od 28. decembra 201 5. godine i dlana 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavkama
Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-122-01-l-11/18 RJ od 30. januara 2018. godine,
guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke usluga - odrZavanja i servisiranja liftova i transportne trake za

potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH

ilan I .

Ovom odlukom se poniStava postupak javne nabavke usluga - odrZavanja i servisiranja liftova i

transportne trake za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH, putem otvorenog
postupka (u daljem tekstu: otvoreni postupak), na period od dvije godine, procijenjene vrijednosti u
iznosu od 14.530,00 KM (slovima: ietrnaesthiljadapetstotinatrideset konvertibilnih maraka i

00/100), iz razloga 5to nte dostavljena nijedna ponuda u odredenom kajnjem roku.

elan 2.
Za realizacijn ove odluke zaduhrje se Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH,
Odjeljenje za javne nabavke i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine.

e lan :.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine, fyww.c_bb!b-a, u
skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga - odrZavanja i servisiranja liftova i transportne trake za potrebe
Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH, putem otvorenog postupka, pokenut je
Odlukom o poketanju postupka, broj: 150-15-4-l 58-2119 SAK od l4.januara 2019. godine. U skladu
s tim, Centralna bankaje 28. januara 2019. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavjestenje o
nabavci broj: \37 0-l -2-56-3 -52i 19. U tenderskoj dokumentacij i je bio odreden rok za prijem ponuda
12. februar 2019. godine.



Komisija za provotlenje postupka javne nabavke je konstatovala da u predvitlenom roku nije
dostavljena nijedna ponuda, te je u svom Izvje5taju o radu komisije sa preporukom broj: 149-15-4-
671-3119 od 12. februara 2019. godine, dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od 10 dana od dana prijema ove odluke.

C

Dostaviti:
- Uredu guvemera

- Vic.eguvemeri ma

- Uredu glavnog internog revizora
- selsetaru Uprave i Upravnog vijeca
- predsjednikuidlanovimaKomisije
- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)
- Glavnoj banci Republike Srpske Centralne banke BiH
- Odjeljenju zajavne nabavke (original)
- u spis predmeta (original)
- arhiva

'+,

&

\


